

Fornecedor: 6594-3 HERNANDES E CIA LTDA - EPP **CNPJ/CPF:** 20.798.806/0001-84 **Telefone:** (43) 3062-0970 **Status:** Habilitado

E-mail: hernandesezia@hotmail.com **Representante:** 4967-1 Audenir Aparecido Hernandes

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	ASSISTÊNCIA SOCIAL								
1	11804-AGULHA DE MÃO	20,00	UNID	Classificado	COATS		0,56	11,20	
2	11805-AGULHA DE MÃO PARA COSTURA 3,7 E	30,00	UNID	Classificado	COATS		0,75	22,50	
5	11808-BARBANTE Nº 06	50,00	RL	Classificado	SAO JOAO		16,50	825,00	
6	11809-BASE ACRÍLICA PARA ARTESANATO	20,00	UNID	Classificado	ACRILEX		8,45	169,00	
8	11811-BORDADO INGLÊS	20,00	UNID	Classificado	KIT		21,50	430,00	*
9	11812-BOTÃO DE PRESSÃO LPLINK CAIXA	3,00	CX	Classificado	RITAS		40,00	120,00	*
11	11814-CARBONO PARA TECIDO PACOTE	10,00	PCTS	Classificado	SAO JOSE		26,83	268,30	
12	11815-CETIM COM ELASTANO	10,00	RL	Classificado	CENTRAL		235,00	2.350,00	*
13	11816-COLA INSTANTÂNEA UNIDADE	12,00	UNID	Classificado	ACRILEX		6,20	74,40	
14	11817-COLA PANO 37 G UNIDADE	12,00	UNID	Classificado	ACRILEX		3,20	38,40	
15	11818-DILUENTE PARA TINTA DE TECIDO 60	20,00	UNID	Classificado	ACRILEX		3,50	70,00	
16	11819-EMBORRACHADO PARA PINTURA	50,00	MT	Classificado	BARIRI		32,00	1.600,00	*
17	11820-ESMALTE VITRAL	60,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,82	349,26	
18	11821-FIBRA DE POLIESTER SILICONADA	30,00	KG	Classificado	ATMAN		20,90	627,00	*
19	11822-FIO ESPECIAL PARA CROCHE	60,00	UNID	Classificado	CIRCULO		13,45	807,00	
20	11823-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 10MM.	50,00	UNID	Classificado	KIT		0,27	13,50	*
21	11824-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 22 MM.	100,00	UNID	Classificado	KIT		0,47	47,00	*
22	11826-FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 0	20,00	UNID	Classificado	KIT		16,90	338,00	*
23	12465-Folha de EVA - AMARELO - PACOTE	10,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	148,00	
24	12466-Folha de EVA - AZUL CLARO - PACOTE	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	88,80	
25	12467-Folha de EVA - AZUL ESCURO - PACOTE	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	88,80	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
26	12468-Folha de EVA - AZUL MARINHO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	88,80	
27	12470-Folha de EVA - BEGE - PACOTE COM 10	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	88,80	
28	12469-Folha de EVA - BRANCO - PACOTE COM	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	88,80	
29	12471-Folha de EVA - CINZA - PACOTE COM 10	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	88,80	
31	12483-Folha de EVA - CORES SORTIDAS EM	6,00	PCTS	Classificado	MAKE +		21,10	126,60	
32	12482-Folha de EVA - CORES SORTIDAS EM	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		22,50	135,00	
33	12472-Folha de EVA - LARANJA - PACOTE COM	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
34	12473-Folha de EVA - LILÁS - PACOTE COM 10	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
35	12474-Folha de EVA - MARRON- PACOTE COM	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
36	12475-Folha de EVA - ROSA CLARO - PACOTE	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
37	12476-Folha de EVA - ROSA ESCURO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
38	12477-Folha de EVA - SALMÃO - PACOTE COM	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
39	12479-Folha de EVA - VERDE CLARO - PACOTE	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
40	12480-Folha de EVA - VERDE ESCURO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
41	12478-Folha de EVA - VERMELHO - PACOTE	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,50	87,00	
42	12500-Folha de EVA ATOALHADO - AMARELO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
43	12501-Folha de EVA ATOALHADO - AZUL -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
44	12503-Folha de EVA ATOALHADO - BEGE -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
45	12502-Folha de EVA ATOALHADO - BRANCO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
46	12505-Folha de EVA ATOALHADO - LARANJA -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
47	12504-Folha de EVA ATOALHADO - LILÁS -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
48	12506-Folha de EVA ATOALHADO - MARRON -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
49	12507-Folha de EVA ATOALHADO - PRETO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
50	12508-Folha de EVA ATOALHADO - ROSA -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
51	12510-Folha de EVA ATOALHADO - VERDE-	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
52	12509-Folha de EVA ATOALHADO - VERMELHO	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,50	123,00	
53	12484-Folha de EVA com GLITTER - AMARELO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
54	12485-Folha de EVA com GLITTER - AZUL	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
55	12486-Folha de EVA com GLITTER - AZUL	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
56	12487-Folha de EVA com GLITTER - BRANCO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
57	12489-Folha de EVA com GLITTER - DOURADO	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
58	12491-Folha de EVA com GLITTER - LARANJA -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
59	12490-Folha de EVA com GLITTER - LILÁS -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
60	12492-Folha de EVA com GLITTER - MARRON -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
61	12493-Folha de EVA com GLITTER - PRATA -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
62	12494-Folha de EVA com GLITTER - PRETO -	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
63	12495-Folha de EVA com GLITTER - ROSA	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
64	12496-Folha de EVA com GLITTER - ROSA	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
65	12498-Folha de EVA com GLITTER - VERDE	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
66	12499-Folha de EVA com GLITTER - VERDE	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
67	12497-Folha de EVA com GLITTER - VERMELHO	6,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	97,20	*
70	11830-LINHA PARA CROCHE NOVELO COM	30,00	UNID	Classificado	CIRCULO		11,50	345,00	
71	11831-LINHA PARA MAQUINA RETA FIO 2000	30,00	UNID	Classificado	SANCRIS		4,80	144,00	
72	11832-LINHA PARA OVERLOQUE 200G	50,00	UNID	Classificado	SANCRIS		15,50	775,00	
73	11833-MANTA ACRILICA 100%	100,00	MT	Classificado	ESTILOTEX		15,45	1.545,00	
74	11834-MARCADOR PARA TECIDO. CANETA	10,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,10	51,00	*
75	11836-PAETE LAMINADO COLADO 100%	100,00	MT	Classificado	CORTEX		13,30	1.330,00	*
76	11835-PANO PARA PINTURA	10,00	RL	Classificado	ESTILOTEX		82,90	829,00	*
77	11837-PASSA FITA COM 2,3 CM E 100%	50,00	PEÇ	Classificado	KIT		13,00	650,00	*
78	11838-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 04 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		12,00	240,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
79	11845-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 04 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		6,70	134,00	*
80	11839-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 06 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		15,80	316,00	*
81	11846-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 08 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		10,20	204,00	*
82	11840-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 12 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		20,50	410,00	*
83	11847-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 12 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		14,50	290,00	*
84	11841-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 14 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		29,40	588,00	*
85	11842-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 16 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		32,00	640,00	*
86	11848-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 16 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		21,15	423,00	*
87	11843-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 18 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		42,50	850,00	*
88	11844-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 20 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		46,40	928,00	*
89	11849-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 20 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		29,00	580,00	*
90	11850-PINCEL CHANFRADO ANGULAR TM 24 -	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		29,20	584,00	*
91	11857-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		6,85	137,00	
92	11851-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		5,00	100,00	
93	11852-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		5,50	110,00	*
94	11853-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		5,70	114,00	
95	11854-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		6,10	122,00	
96	11855-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		6,44	128,80	
97	11856-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		6,89	137,80	
98	11858-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		7,30	146,00	
99	11859-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		8,20	164,00	
100	11861-PINCEL COM FORMATO LINGUA DE	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		5,30	106,00	*
101	11860-PINCEL COM FORMATO LINGUA DE	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		4,50	90,00	*
102	11862-PINCEL COM FORMATO LINGUA DE	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		5,92	118,40	*
103	11863-PINCEL COM FORMATO LINGUA DE	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		7,52	150,40	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
104	11864-PINCEL COM FORMATO LINGUA DE	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		11,90	238,00	*
105	11865-PINCEL FACA SINTETICO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		15,00	300,00	*
106	11866-PINCEL FACA SINTETICO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		17,70	354,00	*
107	11867-PINCEL FILETE ELO/CERDAS TM 00	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		8,00	160,00	*
108	11868-PINCEL FILETE ELO/CERDAS TM 000	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		7,85	157,00	*
109	11869-PINCEL LEQUE COM CABO CURTO	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		12,85	257,00	*
110	11870-PINCEL LEQUE COM CABO CURTO	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		12,30	246,00	*
111	11871-PINCEL LEQUE COM CABO CURTO	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		19,40	388,00	*
112	11872-PINCEL LINEAR TM 0	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		9,60	192,00	*
113	11873-PINCEL LINEAR TM 00	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		8,15	163,00	*
114	11874-PINCEL ORELHA DE BOI TM 0	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		6,10	122,00	*
115	11875-PINCEL ORELHA DE BOI TM 02	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		6,50	130,00	*
116	11876-PINCEL ORELHA DE BOI TM 04	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		7,00	140,00	*
117	11877-PINCEL ORELHA DE BOI TM 06	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		8,50	170,00	
118	11878-PINCEL ORELHA DE BOI TM 08	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		9,80	196,00	*
119	11879-PINCEL ORELHA DE BOI TM 10	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		12,65	253,00	
120	11880-PINCEL ORELHA DE BOI TM 12	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		15,01	300,20	
121	11881-PINCEL ORELHA DE BOI TM 14	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		18,10	362,00	*
122	11882-PINCEL ORELHA DE BOI TM 16	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		21,61	432,20	
123	11883-PINCEL ORELHA DE BOI TM 18	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		23,80	476,00	*
124	11884-PINCEL ORELHA DE BOI TM 20	20,00	UNID	Classificado	CONDOR		29,23	584,60	
125	11889-PINCEL REDONDO PITUA TM 04	10,00	UNID	Classificado	CONDOR		11,22	112,20	
126	11885-PINCEL REDONDO PITUA TM 0	10,00	UNID	Classificado	CONDOR		9,35	93,50	
127	11886-PINCEL REDONDO PITUA TM 00	10,00	UNID	Classificado	CONDOR		7,91	79,10	
128	11887-PINCEL REDONDO PITUA TM 000	10,00	UNID	Classificado	CONDOR		7,91	79,10	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
129	11888-PINCEL REDONDO PITUA TM 02	10,00	UNID	Classificado	CONDOR		10,09	100,90	
130	11890-PINCEL REDONDO PITUA TM 06	10,00	UNID	Classificado	CONDOR		13,04	130,40	
131	11891-PINCEL REDONDO PITUA TM 08	10,00	UNID	Classificado	CONDOR		17,94	179,40	
132	11892-PINCEL REDONDO PITUA TM 10	10,00	UNID	Classificado	CONDOR		19,79	197,90	
133	11898-PLUMINHA FLANELADA DIVERSAS	8,00	RL	Classificado	PAPI		135,00	1.080,00	*
134	11903-PLUMINHA FLANELADA LISA	8,00	RL	Classificado	PAPI		120,00	960,00	*
135	11906-RENDA 3,7 MM DE LARGURA DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	NAJAR		41,90	419,00	
136	11912-RIBANA CANELADA	150,00	MT	Classificado	C. MALHAS		18,50	2.775,00	*
137	11916-SIANINHA MISTA	10,00	UNID	Classificado	KIT		5,30	53,00	
138	11920-STENCIL DE ACETATO	20,00	UNID	Classificado	OPA		8,30	166,00	
139	11925-TECIDO ATOALHADO	2,00	RL	Classificado	DOHLER		1.035,00	2.070,00	*
140	11929-TECIDO FRALDA LISA	5,00	RL	Classificado	DOHLER		660,00	3.300,00	*
141	11934-TECIDO FRALDA SOFT	50,00	UNID	Classificado	ESTILOTEX		8,89	444,50	
142	11938-TECIDO MALHA CORES SORTIDAS	20,00	KG	Classificado	C. MALHAS		39,70	794,00	
143	11946-TECIDO MALHA ELANCA	150,00	MT	Classificado	C. MALHAS		7,95	1.192,50	*
144	11947-TECIDO PARA TOALHA DE MESA EM	100,00	MT	Classificado	CORTEX		10,10	1.010,00	*
145	11948-TECIDO PIQUET BABY 100%	10,00	RL	Classificado	ESTILOTEX		349,00	3.490,00	
147	11950-TECIDO SOFT	50,00	MT	Classificado	C. MALHAS		22,90	1.145,00	
148	11952-TECIDO TRICOLINI	100,00	MT	Classificado	PLAST.CO		20,50	2.050,00	
149	11956-TECIDOS XADREZ	5,00	UNID	Classificado	DOHLER		228,00	1.140,00	*
150	11959-TERMOLINA LEITOSA	10,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,80	58,00	
152	11967-TESOURA PONTA FINA	10,00	UNID	Classificado	MUNDIAL		14,80	148,00	
153	11971-TESOURA TECELÃO	10,00	UNID	Classificado	MUNDIAL		9,20	92,00	
154	11973-TINTA PVA FOSCA	40,00	UNID	Classificado	ACRILEX		6,20	248,00	
155	11974-TINTA RELEVO DIMENCIONAL GLITER	10,00	UNID	Classificado	ACRILEX		7,80	78,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 7 / 15

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
156	11975-TINTA RELEVO DIMENSIONAL	15,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,30	64,50	
157	11976-TINTAS DE TECIDO - CAIXA COM 12	70,00	CX	Classificado	ACRILEX		37,40	2.618,00	
158	11977-TINTAS PARA PINTURA	30,00	UNID	Classificado	ACRILEX		14,00	420,00	
160	11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS	15,00	RL	Classificado	SANTA FE		72,00	1.080,00	*
161	11978-TULE 1,20 DE LARGURA	20,00	UNID	Classificado	DELFIN		130,00	2.600,00	*
162	11979-VELCRO	100,00	UNID	Classificado	KIT		3,85	385,00	*
163	11980-VERNIZ VITRAL	5,00	UNID	Classificado	ACRILEX		14,99	74,95	
164	11981-VIÉS	20,00	UNID	Classificado	PERIPAN		10,00	200,00	

Lote: 2 EDUCAÇÃO - ENSINO INFANTIL

1	11804-AGULHA DE MÃO	10,00	UNID	Classificado	COATS		0,55	5,50	
2	11805-AGULHA DE MÃO PARA COSTURA 3,7 E	5,00	UNID	Classificado	COATS		0,70	3,50	
5	11808-BARBANTE Nº 06	1,00	RL	Classificado	SAO JOAO		18,00	18,00	
6	11809-BASE ACRÍLICA PARA ARTESANATO	1,00	UNID	Classificado	ACRILEX		9,20	9,20	
7	11811-BORDADO INGLÊS	2,00	UNID	Classificado	KIT		21,50	43,00	*
9	11814-CARBONO PARA TECIDO PACOTE	3,00	PCTS	Classificado	SAO JOSE		26,80	80,40	
10	11815-CETIM COM ELASTANO	2,00	RL	Classificado	CENTRAL		239,00	478,00	*
11	11816-COLA INSTANTÂNEA UNIDADE	2,00	UNID	Classificado	ACRILEX		6,20	12,40	
12	11818-DILUENTE PARA TINTA DE TECIDO 60	2,00	UNID	Classificado	ACRILEX		3,30	6,60	
13	11821-FIBRA DE POLIESTER SILICONADA	1,00	KG	Classificado	ATMAN		20,90	20,90	*
14	11823-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 10MM.	10,00	UNID	Classificado	KIT		0,27	2,70	*
15	11824-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 22 MM.	10,00	UNID	Classificado	KIT		0,47	4,70	*
16	11826-FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 0	5,00	UNID	Classificado	KIT		16,90	84,50	*
17	12465-Folha de EVA - AMARELO - PACOTE	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
18	12466-Folha de EVA - AZUL CLARO - PACOTE	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
19	12467-Folha de EVA - AZUL ESCURO - PACOTE	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
20	12468-Folha de EVA - AZUL MARINHO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
21	12470-Folha de EVA - BEGE - PACOTE COM 10	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
22	12469-Folha de EVA - BRANCO - PACOTE COM	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
23	12471-Folha de EVA - CINZA - PACOTE COM 10	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
25	12483-Folha de EVA - CORES SORTIDAS EM	3,00	PCTS	Classificado	MAKE +		21,11	63,33	
26	12482-Folha de EVA - CORES SORTIDAS EM	3,00	PCTS	Classificado	MAKE +		23,02	69,06	
27	12472-Folha de EVA - LARANJA - PACOTE COM	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
28	12473-Folha de EVA - LILÁS - PACOTE COM 10	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
29	12474-Folha de EVA - MARRON- PACOTE COM	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
30	12475-Folha de EVA - ROSA CLARO - PACOTE	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
31	12476-Folha de EVA - ROSA ESCURO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
32	12477-Folha de EVA - SALMÃO - PACOTE COM	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
33	12479-Folha de EVA - VERDE CLARO - PACOTE	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
34	12480-Folha de EVA - VERDE ESCURO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
35	12478-Folha de EVA - VERMELHO - PACOTE	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	44,40	
36	12500-Folha de EVA ATOALHADO - AMARELO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
37	12501-Folha de EVA ATOALHADO - AZUL -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
38	12503-Folha de EVA ATOALHADO - BEGE -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
39	12502-Folha de EVA ATOALHADO - BRANCO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
40	12504-Folha de EVA ATOALHADO - LILÁS -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
41	12506-Folha de EVA ATOALHADO - MARRON -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
42	12507-Folha de EVA ATOALHADO - PRETO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
43	12508-Folha de EVA ATOALHADO - ROSA -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
44	12510-Folha de EVA ATOALHADO - VERDE-	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
45	12509-Folha de EVA ATOALHADO - VERMELHO	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	62,16	
46	12484-Folha de EVA com GLITTER - AMARELO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
47	12485-Folha de EVA com GLITTER - AZUL	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
48	12486-Folha de EVA com GLITTER - AZUL	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
49	12487-Folha de EVA com GLITTER - BRANCO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
50	12489-Folha de EVA com GLITTER - DOURADO	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
51	12491-Folha de EVA com GLITTER - LARANJA -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
52	12490-Folha de EVA com GLITTER - LILÁS -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
53	12492-Folha de EVA com GLITTER - MARRON -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
54	12493-Folha de EVA com GLITTER - PRATA -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
55	12494-Folha de EVA com GLITTER - PRETO -	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
56	12495-Folha de EVA com GLITTER - ROSA	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
57	12496-Folha de EVA com GLITTER - ROSA	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
58	12498-Folha de EVA com GLITTER - VERDE	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
59	12499-Folha de EVA com GLITTER - VERDE	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
60	12497-Folha de EVA com GLITTER - VERMELHO	3,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	48,60	*
61	11830-LINHA PARA CROCHE NOVELO COM	3,00	UNID	Classificado	CIRCULO		11,50	34,50	
62	11831-LINHA PARA MAQUINA RETA FIO 2000	10,00	UNID	Classificado	SANCRIS		4,80	48,00	
63	11832-LINHA PARA OVERLOQUE 200G	8,00	UNID	Classificado	SANCRIS		15,80	126,40	
64	11834-MARCADOR PARA TECIDO. CANETA	1,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,10	5,10	*
65	11837-PASSA FITA COM 2,3 CM E 100%	1,00	PEÇ	Classificado	KIT		13,00	13,00	*
66	11857-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		7,04	14,08	
67	11853-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,99	11,98	
68	11854-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,29	12,58	
69	11855-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,44	12,88	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
70	11856-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,89	13,78	
71	11858-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		7,59	15,18	
72	11859-PINCEL CHATO APARADO E LIXADO TM	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		8,64	17,28	
73	11876-PINCEL ORELHA DE BOI TM 04	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		7,00	14,00	*
74	11877-PINCEL ORELHA DE BOI TM 06	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		8,78	17,56	
75	11878-PINCEL ORELHA DE BOI TM 08	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		9,80	19,60	*
76	11879-PINCEL ORELHA DE BOI TM 10	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		12,65	25,30	
77	11880-PINCEL ORELHA DE BOI TM 12	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		15,01	30,02	
78	11881-PINCEL ORELHA DE BOI TM 14	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		18,10	36,20	*
79	11882-PINCEL ORELHA DE BOI TM 16	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		21,61	43,22	
80	11883-PINCEL ORELHA DE BOI TM 18	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		23,80	47,60	*
81	11884-PINCEL ORELHA DE BOI TM 20	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		29,23	58,46	
82	11889-PINCEL REDONDO PITUA TM 04	1,00	UNID	Classificado	CONDOR		11,22	11,22	
83	11890-PINCEL REDONDO PITUA TM 06	1,00	UNID	Classificado	CONDOR		13,04	13,04	
84	11891-PINCEL REDONDO PITUA TM 08	1,00	UNID	Classificado	CONDOR		17,94	17,94	
85	11892-PINCEL REDONDO PITUA TM 10	1,00	UNID	Classificado	CONDOR		19,75	19,75	
86	11906-RENDA 3,7 MM DE LARGURA DIVERSAS	1,00	RL	Classificado	KIT		43,00	43,00	
87	11916-SIANINHA MISTA	2,00	UNID	Classificado	OPA		5,30	10,60	
88	11920-STENCIL DE ACETATO	2,00	UNID	Classificado	OPA		8,40	16,80	
89	11925-TECIDO ATOALHADO	2,00	RL	Classificado	DOHLER		1.035,00	2.070,00	*
90	11934-TECIDO FRALDA SOFT	10,00	UNID	Classificado	ESTILOTEX		9,00	90,00	
91	11938-TECIDO MALHA CORES SORTIDAS	10,00	KG	Classificado	C. MALHAS		39,70	397,00	
93	11952-TECIDO TRICOLINI	1,00	MT	Classificado	PLAST.CO		20,50	20,50	
94	11959-TERMOLINA LEITOSA	1,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,80	5,80	
96	11967-TESOURA PONTA FINA	4,00	UNID	Classificado	MUNDIAL		14,80	59,20	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 11 / 15

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
97	11973-TINTA PVA FOSCA	5,00	UNID	Classificado	ACRILEX		6,10	30,50	
98	11974-TINTA RELEVO DIMENCIONAL GLITER	3,00	UNID	Classificado	ACRILEX		7,85	23,55	
99	11975-TINTA RELEVO DIMENSIONAL	10,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,50	45,00	
100	11976-TINTAS DE TECIDO - CAIXA COM 12	10,00	CX	Classificado	ACRILEX		37,44	374,40	
101	11978-TULE 1,20 DE LARGURA	2,00	UNID	Classificado	FREMETEX		130,00	260,00	*
102	11979-VELCRO	50,00	UNID	Classificado	KIT		3,85	192,50	*
103	11980-VERNIZ VITRAL	2,00	UNID	Classificado	ACRILEX		15,00	30,00	
104	11981-VIÉS	2,00	UNID	Classificado	PERIPAN		9,50	19,00	

Lote: 3 EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL

1	11805-AGULHA DE MÃO PARA COSTURA 3,7 E	10,00	UNID	Classificado	COATS		0,70	7,00	
2	11808-BARBANTE Nº 06	10,00	RL	Classificado	SAO JOAO		17,50	175,00	
3	11815-CETIM COM ELASTANO	10,00	RL	Classificado	CENTRAL		235,00	2.350,00	*
4	11816-COLA INSTANTÂNEA UNIDADE	10,00	UNID	Classificado	ACRILEX		6,20	62,00	
5	11823-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 10MM.	10,00	UNID	Classificado	KIT		0,27	2,70	*
6	11824-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 22 MM.	10,00	UNID	Classificado	KIT		0,47	4,70	*
7	12465-Folha de EVA - AMARELO - PACOTE	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
8	12466-Folha de EVA - AZUL CLARO - PACOTE	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
9	12467-Folha de EVA - AZUL ESCURO - PACOTE	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
10	12468-Folha de EVA - AZUL MARINHO -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
11	12470-Folha de EVA - BEGE - PACOTE COM 10	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
12	12469-Folha de EVA - BRANCO - PACOTE COM	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
13	12471-Folha de EVA - CINZA - PACOTE COM 10	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
15	12482-Folha de EVA - CORES SORTIDAS EM	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		23,02	115,10	
16	12472-Folha de EVA - LARANJA - PACOTE COM	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
17	12473-Folha de EVA - LILÁS - PACOTE COM 10	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
18	12474-Folha de EVA - MARRON- PACOTE COM	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
19	12475-Folha de EVA - ROSA CLARO - PACOTE	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
20	12476-Folha de EVA - ROSA ESCURO -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
21	12477-Folha de EVA - SALMÃO - PACOTE COM	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
22	12479-Folha de EVA - VERDE CLARO - PACOTE	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
23	12480-Folha de EVA - VERDE ESCURO -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
24	12478-Folha de EVA - VERMELHO - PACOTE	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		14,80	74,00	
25	12500-Folha de EVA ATOALHADO - AMARELO -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
26	12501-Folha de EVA ATOALHADO - AZUL -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
27	12503-Folha de EVA ATOALHADO - BEGE -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
28	12502-Folha de EVA ATOALHADO - BRANCO -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
29	12505-Folha de EVA ATOALHADO - LARANJA -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
30	12504-Folha de EVA ATOALHADO - LILÁS -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
31	12506-Folha de EVA ATOALHADO - MARRON -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
32	12507-Folha de EVA ATOALHADO - PRETO -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
33	12508-Folha de EVA ATOALHADO - ROSA -	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
34	12510-Folha de EVA ATOALHADO - VERDE-	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
35	12509-Folha de EVA ATOALHADO - VERMELHO	5,00	PCTS	Classificado	MAKE +		20,72	103,60	
38	12486-Folha de EVA com GLITTER - AZUL	10,00	PCTS	Classificado	MAKE +		16,20	162,00	*
51	11837-PASSA FITA COM 2,3 CM E 100%	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		13,00	65,00	*
52	11938-TECIDO MALHA CORES SORTIDAS	10,00	KG	Classificado	C. MALHAS		39,50	395,00	
53	11947-TECIDO PARA TOALHA DE MESA EM	20,00	MT	Classificado	CORTEX		10,10	202,00	*
55	11973-TINTA PVA FOSCA	5,00	UNID	Classificado	ACRILEX		6,10	30,50	
56	11975-TINTA RELEVO DIMENSIONAL	5,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,50	22,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
57	11978-TULE 1,20 DE LARGURA	20,00	UNID	Classificado	DELFIN		130,00	2.600,00	*
58	11979-VELCRO	50,00	UNID	Classificado	KIT		3,85	192,50	*

Lote: 4 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1	12465-Folha de EVA - AMARELO - PACOTE	7,00	PCTS	Classificado	DUBLFLEX		14,80	103,60	
2	12466-Folha de EVA - AZUL CLARO - PACOTE	7,00	PCTS	Classificado	DUBLFLEX		14,80	103,60	
3	12467-Folha de EVA - AZUL ESCURO - PACOTE	7,00	PCTS	Classificado	DUBLFLEX		14,80	103,60	
4	12468-Folha de EVA - AZUL MARINHO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBLFLEX		14,80	103,60	
5	12470-Folha de EVA - BEGE - PACOTE COM 10	7,00	PCTS	Classificado	DUBLFLEX		14,80	103,60	
6	12469-Folha de EVA - BRANCO - PACOTE COM	7,00	PCTS	Classificado	DUBLFLEX		14,80	103,60	
7	12471-Folha de EVA - CINZA - PACOTE COM 10	7,00	PCTS	Classificado	DUBLFLEX		14,80	103,60	
9	12483-Folha de EVA - CORES SORTIDAS EM	7,00	PCTS	Classificado	MAKE +		21,11	147,77	
10	12482-Folha de EVA - CORES SORTIDAS EM	7,00	PCTS	Classificado	MAKE +		23,02	161,14	
11	12472-Folha de EVA - LARANJA - PACOTE COM	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
12	12473-Folha de EVA - LILÁS - PACOTE COM 10	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
13	12474-Folha de EVA - MARRON- PACOTE COM	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
14	12475-Folha de EVA - ROSA CLARO - PACOTE	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
15	12476-Folha de EVA - ROSA ESCURO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
16	12477-Folha de EVA - SALMÃO - PACOTE COM	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
17	12479-Folha de EVA - VERDE CLARO - PACOTE	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
18	12480-Folha de EVA - VERDE ESCURO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
19	12478-Folha de EVA - VERMELHO - PACOTE	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		14,80	103,60	
20	12500-Folha de EVA ATOALHADO - AMARELO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
21	12501-Folha de EVA ATOALHADO - AZUL -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
22	12503-Folha de EVA ATOALHADO - BEGE -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
23	12502-Folha de EVA ATOALHADO - BRANCO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
24	12505-Folha de EVA ATOALHADO - LARANJA -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
25	12504-Folha de EVA ATOALHADO - LILÁS -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
26	12506-Folha de EVA ATOALHADO - MARRON -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
27	12507-Folha de EVA ATOALHADO - PRETO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
28	12508-Folha de EVA ATOALHADO - ROSA -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
29	12510-Folha de EVA ATOALHADO - VERDE-	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
30	12509-Folha de EVA ATOALHADO - VERMELHO	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		20,72	145,04	
31	12484-Folha de EVA com GLITTER - AMARELO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
32	12485-Folha de EVA com GLITTER - AZUL	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
33	12486-Folha de EVA com GLITTER - AZUL	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
34	12487-Folha de EVA com GLITTER - BRANCO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
35	12489-Folha de EVA com GLITTER - DOURADO	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
36	12491-Folha de EVA com GLITTER - LARANJA -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
37	12490-Folha de EVA com GLITTER - LILÁS -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
38	12492-Folha de EVA com GLITTER - MARRON -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
39	12493-Folha de EVA com GLITTER - PRATA -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
40	12494-Folha de EVA com GLITTER - PRETO -	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
41	12495-Folha de EVA com GLITTER - ROSA	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
42	12496-Folha de EVA com GLITTER - ROSA	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
43	12498-Folha de EVA com GLITTER - VERDE	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
44	12499-Folha de EVA com GLITTER - VERDE	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*
45	12497-Folha de EVA com GLITTER - VERMELHO	7,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		16,20	113,40	*

Total da Proposta:

84.228,17

